
 

 
 

 

 

 MUNICÍPIO DE CRAVINHOS 

ESTADO DE SÃO PAULO 

TOMADA DE PREÇOS N.º 002/2014 

 

 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2014 
 

 
 
Acha-se aberta, no município de Cravinhos/SP a Tomada de Preços 
002/2014, do tipo menor preço global, para ““EXECUÇÃO DE NOVAS 
INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E ILUMINAÇÃO ORNAMENTAL NA 
PRAÇA CENTRAL E NO LARGO DA IGREJA MATRIZ, CONFORME 
PROJETOS DE FOLHAS: 01/04, 02/04, 03/04 E 04/04, COM 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MÃO DE OBRA E 
EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS” na Avenida Rita Candida 
Nogueira,s/n bairro: Centro, nesta Cidade de  Cravinhos , estado de 
São Paulo, conforme Termo de Referência, Planilha Quantitativa / 
Orçamentária (Modelo de Apresentação de Proposta Comercial),  
Planilha de Orçamento de Custos Básicos – Estimativa da Prefeitura,  
Planilha Quantitativa de Materiais, Equipamentos e Mão de Obra que 
caberá de responsabilidade da Contratante – Estimativa da Prefeitura,  
Memorial Descritivo e  Minuta de Contrato Administrativo, conforme 
demais especificações constantes no objeto do Edital completo. 
Encerramento e abertura dos envelopes: 26/03/2014, às 09:00 horas. 
O Edital completo será fornecido aos interessados pelo valor de R$ 
20,00 (vinte reais), na Rua Tiradentes nº 253, no horário normal de 
expediente. Cravinhos,07 de março de 2014.  
 

 
 
 
 

JOSÉ CARLOS CARRASCOSA DOS SANTOS 
PREFEITO MUNICIPAL DE CRAVINHOS 

 


